



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kabton Telecom ApS

Industrivej 21, 6740 Bramming

CVR-nr. 37 16 19 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Jesper Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabton Telecom ApS
Industrivej 21
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 16 19 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Christensen, direktør
Jesper Olsen, direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge-, kloak- og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.491.967 mod kr. 340.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -178.734 mod kr. 35.507 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	2.491.967	340.147
1 Personaleomkostninger	-2.459.352	-277.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-153.333	-16.666
Driftsresultat	-120.718	46.435
Andre finansielle indtægter	1.517	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100.967	0
Resultat før skat	-220.168	46.435
Skat af årets resultat	41.434	-10.928
Årets resultat	-178.734	35.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.507
Disponeret fra overført resultat	-178.734	0
Disponeret i alt	-178.734	35.507



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	76.667	96.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.667</u>	<u>96.667</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.734	386.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.734</u>	<u>386.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>443.401</u>	<u>483.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.007.287	152.500
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	438.000	160.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.886	0
	Udskudte skatteaktiver	45.334	3.900
	Andre tilgodehavender	179.723	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.122	0
	Periodeafgrænsningsposter	76.156	76.156
	Tilgodehavender i alt	<u>2.812.508</u>	<u>392.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>912.191</u>	<u>39.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.724.699</u>	<u>432.050</u>
	Aktiver i alt	<u>4.168.100</u>	<u>915.384</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-147.347	31.837
Egenkapital i alt	-97.347	81.837
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.989.484	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.740.111	404.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.000
Selskabsskat	14.828	14.828
Anden gæld	521.024	114.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.265.447	833.547
Gældsforpligtelser i alt	4.265.447	833.547
Passiver i alt	4.168.100	915.384



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.922.924	268.045
Pensioner	174.241	0
Personalemkostninger i øvrigt	362.187	9.001
	<u>2.459.352</u>	<u>277.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.333	-3.333
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-23.333</u>	<u>-3.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>76.667</u>	<u>96.667</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	400.000	400.000
Tilgang i årets løb	<u>113.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>513.400</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-13.333	-13.333
Årets afskrivninger	<u>-133.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-146.666</u>	<u>-13.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>366.734</u>	<u>386.667</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	438.000	260.000
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>438.000</u>	<u>160.000</u>



Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05%	0	0	15.122

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	31.387	-3.670
Årets overførte overskud eller underskud	-178.734	35.507
	-147.347	31.837


